
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

  ПРИКАЗ 

 
 

25.032024 

 

№ 

 

65-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском 

конкурсе наставнических пар «Педагогический тандем» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать дипломы педагогическим работникам общеобразовательных 

организаций за участие в очном этапе городского конкурса наставнических 

пар «Педагогический тандем» (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. 

Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 

 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 65-О от 25.03.2024 

                                       

 

Список педагогов на получение дипломов 
  
№ ФИО Должность ОО Район Номинация 

1.  Авраменко 

Виктория 

Станиславовна 

воспитатель МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида №360 

Чкаловски

й 

Традиционное 

наставничество 

2.  Афанасьева 

Марина 

Вячеславовна 

воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 588 

Кировский Партнерское 

наставничество 

3.  Башкова Анна 

Анатольевна 

учитель - 

логопед 

МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида вида № 360 

Чкаловски

й 

Партнерское 

наставничество 

4.  Белоусова 

Юлия 

Леонидовна 

воспитатель МАДОУ детский сад 

общеразвивающего 

вида № 116 

Железнодо

рожный 

Реверсивное 

наставничество 

5.  Бородавкина 

Анастасия 

Андреевна 

педагог - 

психолог 

МАОУ СОШ № 61 с 

УИП 

Чкаловски

й 

Реверсивное 

наставничество 

6.  Ваганова 

Наталья 

Владимировна 

воспитатель МАДОУ детский сад 

общеразвивающего 

вида № 116 

Железнодо

рожный 

Реверсивное 

наставничество 

7.  Воеводкина 

Анна 

Вениаминовна 

учитель-

логопед 

МБДОУ-детский сад 

компенсирующего 

вида № 444 

Верх-

Исетский 

Традиционное 

наставничество 

8.  Волошина 

Ирина 

Александровна 

воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 588 

Кировский Партнерское 

наставничество 

9.  Вострецова 

Елизавета 

Андреевна 

учитель 

английского 

языка 

МАОУ - Гимназия 

№45 

Кировский Традиционное 

наставничество 

10.  Гаренских Егор 

Алексеевич 

учитель 

физической 

культуры 

МБОУ СОШ № 95 Орджоник

идзевский 

Партнерское 

наставничество 

11.  Гаренских 

Ксения 

Игоревна 

учитель 

истории 

МБОУ СОШ № 95 Орджоник

идзевский 

Партнерское 

наставничество 

12.  Гусева Алена 

Францевна 

инструктор 

по 

физической 

культуре 

МАДОУ - детский 

сад № 555 

Октябрьск

ий 

Партнерское 

наставничество 



13.  Ермакова 

Ксения 

Николаевна 

инструктор 

по 

физической 

культуре 

МАДОУ детский сад 

№ 524 

Октябрьск

ий 

Партнерское 

наставничество 

14.  Казаринов 

Иван 

Васильевич 

учитель 

физики 

МАОУ СОШ № 80 Орджоник

идзевский 

Традиционное 

наставничество 

15.  Кирпикова 

Мария 

Евгеньевна 

воспитатель МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида №361 

Чкаловски

й 

Традиционное 

наставничество 

16.  Колтунова 

Ксения 

Валерьевна 

учитель-

логопед 

МБДОУ-детский сад 

компенсирующего 

вида № 444 

Верх-

Исетский 

Традиционное 

наставничество 

17.  Корзова 

Альфия 

Рауфановна 

воспитатель МБДОУ детский сад 

№497 

Чкаловски

й 

Традиционное 

наставничество 

18.  Митрофанова 

Ольга 

Анатольевна 

учитель - 

логопед 

МБДОУ - детский 

сад 

комбинированного 

вида № 360 

Чкаловски

й 

Партнерское 

наставничество 

19.  Новокшонова 

Татьяна 

Игоревна 

учитель 

английского 

языка 

МАОУ - Гимназия 

№45 

Кировский Традиционное 

наставничество 

20.  Пипа Оксана 

Леонидовна 

педагог - 

психолог 

МАОУ СОШ № 61 с 

УИП 

Чкаловски

й 

Реверсивное 

наставничество 

21.  Руденок 

Виктория 

Виткоровна 

воспитатель МБДОУ детский сад 

№497 

Чкаловски

й 

Традиционное 

наставничество 

22.  Снигирёв 

Николай 

Сергеевич 

учитель 

физики 

МАОУ СОШ № 80 Орджоник

идзевский 

Традиционное 

наставничество 

23.  Шатунова 

Елена Львовна 

педагог-

психолог 

МАДОУ детский сад 

№ 524 

Октябрьск

ий 

Партнерское 

наставничество 

24.  Ярчихина 

Светлана 

Александровна 

инструктор 

по 

физической 

культуре 

МАДОУ - детский 

сад № 555 

Октябрьск

ий 

Партнерское 

наставничество 

 


